



WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY WE WROCŁAWIU

51-124 Wrocław, ul. H. Kamińskiego 73a
telefony: centrala 71 32 70 100, fax 71 32 54 101
www.wssk.wroc.pl

Wrocław, dnia 01.04.2015 r.

Szp/FZ- 18/ 225 /2015

INFORMACJA NR 3 DLA WYKONAWCÓW

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamińskiego 73 a zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.), jako kierownik Zamawiającego, przekazuje treść zapytania wraz z wyjaśnieniem do postępowania na „Dostawę leków znieczulających”

Pytanie Nr 1 – dotyczy pakietu nr 23

Czy w pakiecie nr 23 pozycja 1 (Sevoflurane 250 ml – 1000 butelek) w przypadku zaoferowania produktu Sevoflurane niekompatybilnego z urządzeniami będącymi aktualnie na wyposażeniu szpitala, Zamawiający wymaga użyczenia lub dzierżawy odpowiedniej ilości parowników?

Prosimy o podanie wymaganej ilości sztuk parowników (opcjonalnie typów aparatów do znieczulenia na których będą one zamontowane).

Odpowiedź Nr 1

Zamawiający dopuszcza nieodpłatne użyczenie przez Wykonawcę parowników kompatybilnych z oferowanym preparatem wraz z nieodpłatnym serwisem /kalibracją tychże urządzeń w okresie trwania umowy przetargowej dokonywanej na koszt Wykonawcy. W chwili obecnej na stanie Zamawiającego znajduje się 30 aparatów do znieczuleń typu Cato, Fabius GS, Fabius Tiro, Julian, Primus, Fabius GS Premium, Wato EX-65 wraz z parownikami.

Pytanie Nr 2 – dotyczy pakietu nr 2

Czy wyraża Państwo zgodę na przedstawienie oferty w pozycji 2 na Gliclazidum (Diaprel MR) 60 mg tabl o zmodyf. uwalnianiu zamiast Gliclazidum (Diaprel MR) 30 mg tabl. o zmodyfikowanym uwalnianiu z zachowaniem odpowiedniego przeliczenia wycenianej ilości?

Podzielność dawki, w tabletki o zmodyfikowanym uwalnianiu w preparacie Diaprel MR w dawce 60 mg, jest osiągnięta dzięki zastosowaniu technologii wbudowanej siatki polimerowej (EPMT2).

Diaprel MR w dawce 60 mg w opakowaniu zawierającym 30 tabletek (kod EAN 5909997747446) jest objęty refundacją (por. 1229, odpłatność ryczałtowa - R).

W przypadku wyrażenia zgody na powyższą propozycję, prosimy o informację jaką ilość Diaprelu MR 60 mg x 60 tabl. należy wycenić w ofercie przetargowej?

Odpowiedź Nr 2

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 3 – dotyczy pakietu nr 2

Czy w rubryce 7 należy wycenić ilość opakowań czy ilość tabletek.

Odpowiedź Nr 3

Zamawiający informuje iż koryguje omyłkę pisarską w pakiecie nr 2 w kolumnie nr 7 Formularza asortymentowo- cenowego. Winno być: „Ilość tabletek”.

Pytanie Nr 4 – dotyczy projektu umowy

Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie, że w przypadku zmiany podatku VAT zmiana ulegnie cena brutto asortymentu, natomiast cena netto pozostanie bez zmian

Odpowiedź Nr 4

Zamawiający informuje, iż istniejący zapis §12 ust.1 „zmiany stawki podatku VAT” oznacza iż zmiana stawki podatku VAT może skutkować zmianą wynagrodzenia Wykonawcy brutto, gdyż wynagrodzenie jest określone w wartościach brutto.

Pytanie Nr 5 – dotyczy pakietu nr 3 poz. 1

Zakończona produkcja, prosimy o wykreślenie pozycji z pakietu.

Odpowiedź Nr 5

Zamawiający nie wyraża zgody na wykreślenie poz. 1 z pakietu nr 3. Jednocześnie Zamawiający informuje iż w przypadku zaprzestania lub braku produkcji danego preparatu należy wycenić lek po ostatniej cenie oraz podać pod pakietem informację o zakończonej produkcji.

Pytanie Nr 6 – dotyczy pakietu nr 4 poz. 1

Zarejestrowane jest op. x 10 szt. Prosimy o dopuszczenie do wyceny op. x 10 szt. w ilości 25 op.

Odpowiedź Nr 6

Zamawiający dopuszcza do wyceny w pakiecie nr 4 poz. 1 „op. x 10 szt. w ilości 25 op.”

Pytanie Nr 7 – dotyczy pakietu nr 4 poz. 2

Zarejestrowane jest op. x 5 szt. Prosimy o dopuszczenie do wyceny op. x 5 szt. w ilości 560 op.

Odpowiedź Nr 7

Zamawiający dopuszcza do wyceny w pakiecie nr 4 poz. 2 „op. x 5 szt. w ilości 560 op.”

Pytanie Nr 8 – dotyczy pakietu nr 4 poz. 3

Zarejestrowane jest op. x 5 szt. Prosimy o dopuszczenie do wyceny op. x 5 szt. w ilości 160 op.

Odpowiedź Nr 8

Zamawiający dopuszcza do wyceny w pakiecie nr 4 poz. 3 „op. x 5 szt. w ilości 160 op.”

Pytanie Nr 9 – dotyczy pakietu nr 4 poz. 4

Zarejestrowane jest op. x 5 szt. Prosimy o dopuszczenie do wyceny op. x 5 szt. w ilości 60 op.

Odpowiedź Nr 9

Zamawiający dopuszcza do wyceny w pakiecie nr 4 poz. 4 „op. x 5 szt. w ilości 60 op.”

Pytanie Nr 10 – dotyczy pakietu nr 4 poz. 5

Lek dostępny jest tylko w postaci kremu. Prosimy o dopuszczenie do wyceny lek w postaci kremu.

Odpowiedź Nr 10

Zamawiający dopuszcza do wyceny w pakiecie nr 4 poz. 5 lek w postaci kremu, przy zachowaniu pozostałych parametrów.

Pytanie Nr 11 – dotyczy pakietu nr 4 poz. 6

Zarejestrowane jest op. x 5 szt. Prosimy o dopuszczenie do wyceny op. x 5 szt. w ilości 1380 op.

Odpowiedź Nr 11

Zamawiający dopuszcza do wyceny w pakiecie nr 4 poz. 6 „op. x 5 szt. w ilości 1380 op.”

Pytanie Nr 12 – dotyczy pakietu nr 5 poz. 1

Zarejestrowane jest op. x 50 szt. Prosimy o dopuszczenie do wyceny op. x 50 szt. w ilości 260 op.

Odpowiedź Nr 12

Zamawiający dopuszcza do wyceny w pakiecie nr 5 poz. 1 „op. x 50 szt. w ilości 260 op.”

Pytanie Nr 13 – dotyczy pakietu nr 5 poz. 2

Zarejestrowane jest op. x 50 szt. Prosimy o dopuszczenie do wyceny op. x 50 szt. w ilości 720 op.

Odpowiedź Nr 13

Zamawiający dopuszcza do wyceny w pakiecie nr 5 poz. 2 „op. x 50 szt. w ilości 720 op.”

Pytanie Nr 14 – dotyczy pakietu nr 5 poz. 7

Zarejestrowane jest op. x 5 szt. Prosimy o dopuszczenie do wyceny op. x 5 szt. w ilości 80 op.

Odpowiedź Nr 14

Zamawiający dopuszcza do wyceny w pakiecie nr 5 poz. 7 „op. x 5 szt. w ilości 80 op.”

Pytanie Nr 15 – dotyczy pakietu nr 5 poz. 8

Zarejestrowane jest op. x 5 szt. Prosimy o dopuszczenie do wyceny op. x 5 szt. w ilości 160 op.

Odpowiedź Nr 15

Zamawiający dopuszcza do wyceny w pakiecie nr 5 poz. 8 „op. x 5 szt. w ilości 160 op.”

Pytanie Nr 16 – dotyczy pakietu nr 5 poz. 9

Brak produkcji ,wycofany z oferty producenta. Prosimy o wykreślenie pozycji.

Odpowiedź Nr 16

Zamawiający nie wyraża zgody na wykreślenie poz. 9 z pakietu nr 5. Jednocześnie Zamawiający informuje iż w przypadku zaprzestania lub braku produkcji danego preparatu należy wycenić lek po ostatniej cenie oraz podać pod pakietem informację o zakończonej produkcji.

Pytanie Nr 17 – dotyczy pakietu nr 6 poz. 1

Zarejestrowane jest op. x 5 szt. Prosimy o dopuszczenie do wyceny op. x 5 szt. w ilości 180 op.

Odpowiedź Nr 17

Zamawiający dopuszcza do wyceny w pakiecie nr 6 poz. 1 „op. x 5 szt. w ilości 180 op.”

Pytanie Nr 18 – dotyczy pakietu nr 6 poz. 2

Zarejestrowane jest op. x 5 szt. Prosimy o dopuszczenie do wyceny op. x 5 szt. w ilości 240 op.

Odpowiedź Nr 18

Zamawiający dopuszcza do wyceny w pakiecie nr 6 poz. 2 „op. x 5 szt. w ilości 240 op.”

Pytanie Nr 19 – dotyczy pakietu nr 6 poz. 3

Zarejestrowane jest op. x 5 szt. Prosimy o dopuszczenie do wyceny op. x 5 szt. w ilości 170 op.

Odpowiedź Nr 19

Zamawiający dopuszcza do wyceny w pakiecie nr 6 poz. 3 „op. x 5 szt. w ilości 170 op.”

Pytanie Nr 20 – dotyczy pakietu nr 8 poz. 1

Zarejestrowane jest op. x 25 szt. Prosimy o dopuszczenie do wyceny op. x 25 szt. w ilości 4 op.

Odpowiedź Nr 20

Zamawiający dopuszcza do wyceny w pakiecie nr 8 poz. 1 „op. x 25 szt. w ilości 4 op.”

Pytanie Nr 21 – dotyczy pakietu nr 10 poz. 1

Brak produkcji na czas bliżej nieokreślony. Prosimy o wykreślenie pozycji.

Odpowiedź Nr 21

Zamawiający nie wyraża zgody na wykreślenie poz. 1 z pakietu nr 10. Jednocześnie Zamawiający informuje iż w przypadku zaprzestania lub braku produkcji danego preparatu należy wycenić lek po ostatniej cenie oraz podać pod pakietem informację o zakończonej produkcji.

Pytanie Nr 22 – dotyczy pakietu nr 13 poz. 1

Dostępne jest op. x 25 szt. Prosimy o dopuszczenie do wyceny op. x 25 szt. w ilości 152 op.

Odpowiedź Nr 22

Zamawiający dopuszcza do wyceny w pakiecie nr 13 poz. 1 „op. x 25 szt. w ilości 152 op.”

Pytanie Nr 23 – dotyczy pakietu nr 13 poz. 2

Dostępne jest op. x 25 szt. Prosimy o dopuszczenie do wyceny op. x 25 szt. w ilości 68 op.

Odpowiedź Nr 23

Zamawiający dopuszcza do wyceny w pakiecie nr 13 poz. 2 „op. x 25 szt. w ilości 68 op.”

Pytanie Nr 24 – dotyczy pakietu nr 16 poz. 1

Prosimy o dopuszczenie do wyceny op. x 5 szt. w ilości 6000 op.

Odpowiedź Nr 24

Zamawiający dopuszcza do wyceny w pakiecie nr 16 poz. 1 „op. x 5 szt. w ilości 6000 op.”

Pytanie Nr 25 – dotyczy pakietu nr 17 poz. 1

Zarejestrowane jest op. x 10 szt. Prosimy o dopuszczenie do wyceny op. x 10 szt. w ilości 600 op.

Odpowiedź Nr 25

Zamawiający dopuszcza do wyceny w pakiecie nr 17 poz. 1 „op. x 10 szt. w ilości 600 op.”

Pytanie Nr 26 – dotyczy pakietu nr 21 poz. 1

Prosimy o dopuszczenie do wyceny op. x 10 szt. w ilości 1400 op.

Odpowiedź Nr 26

Zamawiający dopuszcza do wyceny w pakiecie nr 21 poz. 1 „op. x 10 szt. w ilości 1400 op.”

Pytanie Nr 27 – dotyczy pakietu nr 24 poz. 2

Prosimy o dopuszczenie do wyceny op. x 10 szt. w ilości 810 op.

Odpowiedź Nr 27

Zamawiający dopuszcza do wyceny w pakiecie nr 24 poz. 2 „op. x 10 szt. w ilości 810 op.”

Pytanie Nr 28 – dotyczy pakietu nr 14

Prosimy o dopuszczenie do wyceny subst. w dostępnych op. handlowych i przeliczenie ilości kg na op. handlowe. Prosimy o podanie czy przeliczone ilości na op. handlowe należy podać z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku czy zaokrąglić do pełnych op. w górę.

Odpowiedź Nr 28

Zamawiający dopuszcza do wyceny w pakiecie nr 14 op. handlowe i przeliczenie ilości kg na op. Handlowe. Jednocześnie Zamawiający informuje iż należy podać pełne ilości opakowań. Przy wartości mniejszej lub równej 0,5 należy zaokrąglić w dół, powyżej wartości 0,5 zaokrąglić w górę.

Pytanie Nr 29 – dotyczy pakietu nr 14 poz. 1

Dostępne jest op. 500 g . Prosimy o dopuszczenie do wyceny op. 500 g w ilości 100 op.

Odpowiedź Nr 29

Zamawiający dopuszcza do wyceny w pakiecie nr 14 poz. 1 „op. 500 g w ilości 100 op.”

Pytanie Nr 30 – dotyczy pakietu nr 14 poz. 3

Dostępne jest op. 1250 g . Prosimy o dopuszczenie do wyceny op. 1250 g w ilości 39 op.

Odpowiedź Nr 30

Zamawiający dopuszcza do wyceny w pakiecie nr 14 poz. 3 „op. 1250 g w ilości 39 op.”

Pytanie Nr 31 – dotyczy pakietu nr 14 poz. 13

Prosimy o dopuszczenie do wyceny op. 100 ml =69g w ilości 2218 op. taka obecnie jest dostępna . Brak produkcji op. 85 g.

Odpowiedź Nr 31

Zamawiający dopuszcza do wyceny w pakiecie nr 14 poz. 13 „op. 100 ml =69g w ilości 2218 op.”

Pytanie Nr 32 – dotyczy pakietu nr 14 poz. 23

Nastąpiła zmiana procentowości z 40 % na 37 % i 35 % . Prosimy określić czy wycenić Formaldehydum płyn 37 % w ilości 250 op.

Odpowiedź Nr 32

Zamawiający dopuszcza do wyceny w pakiecie nr 14 poz. 23 „Formaldehydum płyn 37 % w ilości 250 op.”

Pytanie Nr 33 – dotyczy pakietu nr 14 poz. 26

Prosimy o dopuszczenie do wyceny Glycerolum 85 % w ilości 70 op.

Odpowiedź Nr 33

Zamawiający dopuszcza do wyceny w pakiecie nr 14 poz. 26 „Glycerolum 85 % w ilości 70 op.”

Powyższa informacja stanowi integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia i dotyczy wszystkich Wykonawców biorących udział w w/w postępowaniu. Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.

Z UPOWAŻNIENIEM DYREKTORA
Z-ca DYREKTORA
ds. Finansów i Administracji

mgr inż. Jolanta Raziuk